- 1 -

镇 康 县 财 政 局 文 件
镇财整合〔2021〕1 号

镇康县财政局关于下达 2021 年第一批中央
财政专项扶贫资金的通知

南伞镇人民政府、忙丙乡人民政府、木场乡人民政府、军赛乡

人民政府：

根据《临沧市财政局关于提前下达 2021 年第一批中央财政

专项扶贫资金的通知》（临财农发〔2020〕113 号）、《镇康县

扶贫开发领导小组关于<镇康县 2021 年第一批统筹整合涉农资

金安排的建议方案>的批复》（镇开组〔2021〕5 号）文件要求，

现将 2021 年第一批中央财政专项扶贫资金 500 万元下达给你们

（详见附件）。请切实加快预算执行进度，及时将资金落实到

项目，加强资金管理，专款专用，按照绩效管理的要求,切实提高

资金使用效益。

附件：1.2021年第一批中央财政专项扶贫资金项目计划及资金

- 2 -

分配表

2.忙丙乡蔡何村竹棚山、黄竹林自然村烤烟种植项目

绩效目标表

3.忙丙乡乌木村渣子树自然村烤烟、甘蔗种植项目绩

效目标表

4.木场乡木场村美丽村庄建设项目绩效目标表

5.军赛民族乡岔路村红岩自然村特色村寨功能提升

建设项目项目绩效目标表

6.南伞镇班龙村包包头自然村进村道路建设项目绩

效目标表

镇康县财政局

2021 年 4 月 8 日

镇康县财政局办公室 2021 年 4 月 8日印发